
                 

 

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

    2025  року            м. Чернігів            №  

 

Про перебування дітей у сім’ях 

патронатних вихователів  

 

Відповідно до статті 40 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, статей 252, 253, 254 Сімейного кодексу України, пунктів 13, 14, 15, 27, 

30, 31 Порядку створення та діяльності сім’ї патронатного вихователя, 

влаштування, перебування дитини в сім’ї патронатного вихователя, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 серпня 2021 року 

№ 893 “Деякі питання захисту прав дитини та надання послуги патронату над 

дитиною”, рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 18 січня 

2018 року № 122 “Про запровадження послуги патронату над дитиною”, 

розглянувши заяви громадян, враховуючи пропозиції комісії з питань захисту 

прав дитини та управління (служби) у справах дітей міської ради, виконавчий 

комітет міської ради вирішив: 
 

1. Продовжити до 22 квітня 2025 року строк перебування …, … року 

народження, дитини, яка залишилась без батьківського піклування, в сім’ї 

патронатного вихователя, …, … року народження, яка проживає за адресою: 

місто Чернігів, вулиця …, будинок № …. 
 

2. Продовжити до 22 квітня 2025 року строк перебування …, … року 

народження, дитини, яка залишилась без батьківського піклування, в сім’ї 

патронатного вихователя, …, … року народження, яка проживає за адресою:                

місто Чернігів, вулиця …, будинок № …. 
 

3. Продовжити до 22 квітня 2025 року строк перебування …, … року 

народження року народження, дитини, яка залишилась без батьківського 

піклування, в сім’ї патронатного вихователя, …, … року народження, яка 

проживає за адресою: місто Чернігів, вулиця …, будинок № …. 
 

4. Влаштувати з 04 квітня 2025 року по 04 травня 2025 року малолітню 

…, … року народження, до сім’ї патронатного вихователя …, … року 

народження, за адресою: місто Чернігів, вулиця …, будинок …, квартира …, у 

зв’язку із заявою матері.  

 Управлінню (службі) у справах дітей міської ради (Зінченко О.Г.) 

підготувати проєкт договору між виконавчим комітетом міської ради та 

патронатним вихователем про патронат над дитиною. 



2 

 

5. Припинити з 08 квітня 2025 року перебування …, … року 

народження, дитини, яка залишилась без батьківського піклування, в сім’ї 

патронатного вихователя, …, … року народження, який проживає за адресою: 

другий провулок …, будинок № …, місто Чернігів, у зв’язку з влаштуванням 

дитини до родини патронатного вихователя Клопотуна Романа Григоровича. 
 

6. Припинити з 08 квітня 2025 року перебування …, … року 

народження, дитини, яка залишилась без батьківського піклування, в сім’ї 

патронатного вихователя, …, … року народження, який проживає за адресою: 

другий провулок …, будинок № …, місто Чернігів, у зв’язку з влаштуванням 

дитини до родини до родини патронатного вихователя Клопотуна Романа 

Григоровича. 
 

7. Влаштувати з 09 квітня 2025 року малолітню …, … року народження, 

до сім’ї патронатного вихователя …, … року народження, який зареєстрований 

та проживає за адресою: місто Чернігів, вулиця …, будинок …, як дитину, що 

залишилася без батьківського піклування.  

Управлінню (службі) у справах дітей міської ради (Зінченко О.Г.) 

підготувати проєкт договору між виконавчим комітетом міської ради та 

патронатним вихователем про патронат над дитиною. 
 

8. Влаштувати з 03 липня 2024 року малолітнього …, … року 

народження року народження, до сім’ї патронатного вихователя …, … року 

народження, який зареєстрований та проживає за адресою: місто Чернігів,               

вулиця …, будинок …, як дитину, що залишилася без батьківського піклування. 

 Управлінню (службі) у справах дітей міської ради (Зінченко О.Г.) 

підготувати проєкт договору між виконавчим комітетом міської ради та 

патронатним вихователем про патронат над дитиною. 
 

9. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови - керуючого справами виконкому Фесенка С.І. 

 

 

Заступник міського голови                                               Віктор  ГЕРАЩЕНКО 

 

 

Заступник міського голови - 

керуючий справами виконкому         Сергій ФЕСЕНКО 


